
Zarządzenie nr 01/2010 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Stargardzie Szczecińskim 
z dnia 11 stycznia 2010 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji zasad (polityki) rachunkowości 
 
 
Na podstawie § 15 ust.1 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 
Stargardzie Szczecińskim z dnia 9 lipca 2009 r. oraz art. 10 ustawy o rachunkowości z dnia 
29 września 1994 roku (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się co następuje: 
      § 1 
 
wprowadza się dokument o nazwie DOKUMENTACJA ZASAD (POLITYKI) 
RACHUNKOWOŚCI  dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim będącym 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Załącznikami do Dokumentacji Zasad (Polityki) Rachunkowości są: 
- załącznik nr 1 – Zakładowy Plan Kont, 
- załącznik nr 2 – Instrukcja sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych, 
- załącznik nr 3 – Instrukcja inwentaryzacyjna, 
- załącznik nr 4 – Instrukcja obrotu drukami ścisłego zarachowania, 
- załącznik nr 5 – Instrukcja gospodarki majątkiem trwałym, 
- załącznik nr 6 – Instrukcja gospodarki finansowej. 
  

§ 3 
 

Zobowiązuje się pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczeciński do 
ścisłego przestrzegania i stosowania zasad ustalonych w niniejszej dokumentacji. 

 
§ 4 

 
Nadzór nad prawidłowym wykonaniem i przestrzeganiem zasad (polityki) rachunkowości 
powierza się Głównemu Księgowemu. 

§ 5 
 

Z dniem 11 stycznia 2010 r. tracą moc zarządzenia nr 02/2009 z dnia 12 stycznia 2009 r., 
07/2009 z dnia 10 marca 2009 r. oraz 08/2009 z dnia 14 maja 2009 r., w sprawie 
wprowadzenia dokumentacji zasad (polityki) rachunkowości oraz zmian do dokumentacji 
zasad (polityki) rachunkowości. 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010r. 


